BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC DƯỢC HÀ NỘI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày 28 tháng 10 năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ tết Dương lịch và tết Nguyên đán Bính Thân 2016

Căn cứ kế hoạch giảng dạy và học tập năm học 2015-2016, Nhà trường

thông báo lịch nghỉ tết Dương lịch và tết Nguyên Đán Bính Thân như sau:

1. Sinh viên được nghỉ tết Dương lịch vào ngày 01/01/2016.

Ngày thứ 7 (02/01/2016), các học phần có lịch học, thực tập, seminar vẫn

tiến hành bình thường.

2. Sinh viên nghỉ tết Nguyên đán Bính Thân từ ngày 01/02/2016 đến hết

ngày 20/02/2016  (tức từ 23 tháng chạp năm Ất Mùi đến hết ngày 13 tháng giêng

năm Bính Thân).

Nhà trường yêu cầu sinh viên trong quá trình nghỉ lễ lưu ý an toàn vệ sinh

thực phẩm, nghiêm túc chấp hành an toàn giao thông, không đốt pháo, không mê

tín dị đoan, không cờ bạc dưới mọi hình thức, không chơi game trực tuyến có nội

dung bạo lực và không lành mạnh,...

 TL. HIỆU TRƯỞNG

 TRƯỞNG PHÒNG QLSV

 (đã ký)

 Nguyễn Thái An

Nơi nhận:

 - Các lớp sinh viên;

- Lưu: QLSV.